Plan wydatkéw budzetu Gminy na rok 2010

Tabela Nr 2

Symbol z tego;
Wydatki  biezace Wydatki majatkowe
W tym; w tym;
Ogoélem | Wydatki w tym;
dzia | rozdz. | Tres§é Ogoélem Wydatki jednostek budzetowych Dotacje Swiadcz- Wydatki na
1 Z tego; na -nia na na inwestycje na
; Wynagro- Wydatki zz'adania rzecz obstuge | zakupy programy
Ogolem i dzenia zwigzane z biezace o0s6b dhugu inwesty- finansowan
Ogoélem i skladki realizacja fizycznych | publiczne - cyjne e
od nich zadan - go z udzialem
naliczane statutowych Srodkéw o
jednostek ktérych
mowa w
art.,S ust.1
pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
010 Rolnictwo i !
towiectwo 3112 050 14 000 14 000 14 000 3098050 | 3098050 | 3098050
Infrastruktura
Gaulo wodociagowa i
sanitacyjna 3098 050 3098050 | 3098050 | 3098050
wsi
01030 1 17by rolnicze 14 000 14 000 14 000 14 000
600 Transport i
lacznosé 380 000 200 000 200 000 37 625 162 375 180 000 180 000
Drogi
60014 | publiczne 30 000 30 000 30 000
powiatowe
Drogi
60016 | Hybliczne 340 000 | 190 000 190 000 37625 | 152375 150000 | 150 000
gminne
Drogi
60017 | \wewnetrzne 10 000 10 000 10 000 10 000




2
2

10

12

13

14

700

Gospodarka
komunalna

80 000

80 000

80 000

2 800

77 200

70005

Gospodarka
gruntami i
nieruchomo--
$ciami

80 000

80 000

80 000

2 800

77 200

710

Dzialalnos¢
uslugowa

54 000

14 000

14 000

14 000

40 000

40 000

71004

Plany
zagospodarow
ania
przestrzennego

40 000

40 000

40 000

71035

Cmentarze

14 000

14 000

14 000

14 000

750

Administra-
cja publiczna

1 351 546

1 336 456

1281 456

959 260

322196

55 000

15 090

15 090

75011

Urzedy
wojewodzkie

72 165

72 165

72 165

61 043

11122

75022

Rady gmin

61 000

61000

10 000

10 000

51 000

75023

Urzedy gmin

1133091

1133091

1129 091

897 617

231474

4 000

75075

Promocja
jednostek
samorzadu
terytorialnego

20200

20 200

20200

600

19 600

75095

Pozostala
dziatalno$é

65 090

50 000

50 000

50 000

15 090

15 090

751

Urzedy
naczelnych
organow
wiadzy
panstwowej,
kontroli i
ochrony
prawa oraz
sadownictwa

832

832

832

832




3

10

11

12

13

14

75101

Urzedy
naczelnych
organdéw
wiladzy
panstwowe;j,
kontroli i
ochrony prawa

832

832

832

832

754

Bezpieczenst
wo publiczne
i ochrona
przeciw-
pozarowa

114 200

114 200

105 200

27 500

77700

9000

75412

Ochotnicze
straze pozarne

87300

87300

78 300

27 100

51200

9000

75414

Obrona
cywilna

1 900

1900

1 900

400

1500

75421

Zarzadzanie
kryzysowe
w tym;
rezerwa
celowa

25000

25000

25000

25000

25000

756

Dochody od
0s6b prawn.
od os6b
fizyczn. i od
innych
jednostek
nieposiad.
osobowosci
prawnej oraz
wydatki
zZwigzane z
ich poborem

60 000

60 000

60 000

45 000

15 000

75647

Pobor podatk,
optat i niepoda
-tkowych
naleznosci
budzetowych

60 000

60 000

60 000

45 000

15 000




3

4

5

10

11

12

13

757

Obstuga
dlugu
publicznego

100 000

100 000

100 000

75702

Obstuga
papieréw
wartosciowych
kredytéw i
pozyczek jst.

100 000

100 000

100 000

758

Rozne
rozliczenia

80 000

80 000

80 000

80 000

75818

Rezerwy
ogoélne i
celowe

80 000

80 000

80 000

80 000

801

Oswiata i
wychowanie

3732218

3732218

3543 418

2716 625

- 826 793

45 000

143 800

80101

Szkoty
podstawowe
w tym;
rezerwa
celowa

1735682

1735 682

1 652 682

1417 665

9 000

235017

83 000

80103

Oddziaty
przedszkolne
w szkotach
podstawowych

70 692

70 692

66 792

63 296

3496

3900

80104

Przedszkola

339 204

339204

289 604

215 854

73 750

40 000

9600

80110

Gimnazja
w tym;
rezerwa
celowa

964 679

964 679

918 179

780 899

137 280

30 000

46 500

80113

Dowozenie
ucznidéw do
szkol

369 572

369 572

364 172

58172

306 000

5000

400

80114

Zespoty
obshugi
ekonom.
adm. szkot

209 389

209 389

208 989

180 739

28 250

400




3

10

11

13

14

80146

Doksztalcanie
i doskonalenie
nauczycieli

17 000

17 000

17 000

17 000

80195

Pozostata
dziatalnos¢

26 000

26 000

26 000

26 000

851

Ochrona
zdrowia

30 000

30 000

29 700

12 000

17 700

300

85154

Przeciwdziata
nie
alkoholizmowi

30 000

30000

29700

12 000

17 700

300

852

Pomoc
spoleczna

1 456 607

1 456 607

335 584

252119

83 465

1121023

85212

Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenia z
funduszu
alimentacyjne
g0 oraz
sktadki na
ubezpieczenie
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

1002 622

1002 622

36 830

32 609

4221

965 792

85213

Sktadki na
ubezp.zdrowot
ne oplacane za
osoby pobier.
niektére
$wiadczenia z
pomocy spot.
niektére $wiad
rodzinne

7978

7978

7978

7978




3

11

12

14

85214

Zasitki 1
pomoc w
naturze oraz
sktadki na
ubezp.emeryta
Ine i rentowe

60 207

60 207

60 207

85215

Dodatki
mieszkaniowe

6 500

6 500

6 500

85216

Zasitki stale

79 124

79 124

79 124

85219

Osrodki
pomocy
spotecznej

219 104

219 104

216 704

188 504

28 200

2400

85228

Ushugi
opiekuncze i
specjalistyczne
ustugi
opiekuncze

24 072

24072

24 072

23 028

1044

85295

Pozostala
dzialalnos¢

57 000

57 000

50 000

50 000

7 000

854

Edukacyjna
Opieka
wychowawcza

1000

1000

50

50

950

85415

Pomoc
materialna dla
uczniow

1 000

1000

50

50

950

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
Srodowiska

873 600

403 600

403 600

5000

398 600

470 000

470 000

90001

Gospodarka
Sciekowa i
ochrona wod

102 600

102 600

102 600

102 600

90002

Gospodarka
odpadami

11 000

11000

11 000

5000

6 000




3

4

5

6

8

10

11

12

13

14

90015

Oswietlenie
ulic, placéw i
drog

720 000

250 000

250000

250 000

470 000

470 000

90095

Pozostala
dziatalno$é

40 000

40 000

40 000

40 000

921

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

99 811

99 811

99 191

73 260

25931

620

92105

Pozostate
zadania w
zakresie kultur

33 000

33 000

33 000

24100

8900

92116

Biblioteki

66 811

66 811

66 191

49 160

17031

620

926

Kultura
fizyczna i
sport

804 100

4100

4100

400

3700

800 000

800 000

800 000

92601

Obiekty
sportowe

800 000

800 000

800 000

800 000

92605

Zadania w
zakresie
kultury
fizycznej i
sportu

4100

4100

4100

400

3700

OGOLEM

12 329964

7 726 824

6251131

4131589

2119 542

45 950

1329 743

100 000

4 603 140

4603 140

3 898 050

Gora $w. Matgorzaty, dnia 27 stycznia 2010 roku

PRZEWODNICZACY RADY GMINY

mgr Wojciech] Kowalkiewicz




